
Ceny jsou uvedeny v Kč vč. DPH za pokoj a noc. Platnost od 1.7.2025.

Ubytování cizích klientů (ubytovna "HELIO")

1 lůžkový pokoj 400,00 Kč          

2 lůžkový pokoj

při obsazení 2 lůžek 650,00 Kč          

při obsazení 1 lůžka 450,00 Kč          

2 lůžkový pokoj č. 214

při obsazení 2 lůžek 800,00 Kč          

při obsazení 1 lůžka 500,00 Kč          

3 lůžkový pokoj

při obsazení 3 lůžek 900,00 Kč          

při obsazení 2 lůžek 650,00 Kč          

při obsazení 1 lůžka 450,00 Kč          

5 lůžkový pokoj

při obsazení 5 lůžek 1 550,00 Kč       

při obsazení 4 lůžek 1 300,00 Kč       

při obsazení 3 lůžek 900,00 Kč          

při obsazení 2 lůžek 650,00 Kč          

při obsazení 1 lůžka 450,00 Kč          

Skupina 15 a více osob (jakýkoliv typ pokoje) 280,00 Kč          

Ubytování cizích klientů (ubytovna "Vrátnice")

1 lůžkový pokoj 340,00 Kč          

2 lůžkový pokoj

při obsazení 2 lůžek 550,00 Kč          

při obsazení 1 lůžka 340,00 Kč          

3 lůžkový pokoj

při obsazení 3 lůžek 750,00 Kč          

při obsazení 2 lůžek 550,00 Kč          

při obsazení 1 lůžka 340,00 Kč          

Pes na ubytovně (s platným očkovacím průkazem)
zvíře/noc 150,00 Kč          

Storno poplatek

při zrušení objednávky pro skupinu 15 a více osob 5 dní předem

 50 % z celkové 

výše objednávky 

Pozn. Storno poplatky se vztahují pouze na potvrzené písemné objednávky (e-mail, dopis).
Storno poplatek se počítá z celkové výše objednávky, jejíž 50 % úhrada je požadována do 5 dnů
od potvrzení objednávky.

CENÍK
UBYTOVACÍCH SLUŽEB



Storno musí klient provést písemně (e-mail, dopis) a léčebna je povinna klientovi také písemně
potvrdit přijetí storna.


